РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2025 № 692-п

О создании комиссии по проведению оценки обеспечения готовности к

отопительному периоду 2025-2026 годов на территории Мысковского

городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 13.11.2024

№ 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному

периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к

отопительному периоду», Уставом Мысковского городского округа:

1. Создать комиссию по проведению оценки обеспечения готовности к

отопительному периоду 2025-2026 годов на территории Мысковского

городского округа и утвердить еѐ состав по должностям согласно приложению.

2. Начальнику отдела по информатизации и компьютерному обеспечению

администрации Мысковского городского округа Ширяеву П.Г. обеспечить

размещение настоящего постановления на сайте «Электронный бюллетень

Мысковского городского округа (электронный адрес в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев

                                                                                                                       Приложение

               к постановлению администрации

               Мысковского городского округа

                                        от 23.05.2025 № 692-п

Состав

комиссии по проведению оценки обеспечения готовности к отопительному

периоду 2025-2026 годов на территории Мысковского городского округа

№

п/п
Должность

1
Первый заместитель главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству, председатель комиссии

2

Директор Муниципального казѐнного учреждения «Управление жилищно-

коммунального хозяйства Мысковского городского округа», заместитель

председателя комиссии

3

Начальник отдела развития коммунального комплекса Муниципального

казѐнного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства

Мысковского городского округа», секретарь комиссии

4

Ведущий специалист Государственного казенного учреждения «Центр

оперативного контроля жилищно- коммунального и дорожного комплекса

Кузбасса» (по согласованию), член комиссии

5

Государственный инспектор Кузбасского отдела по надзору за тепловыми

электростанциями, теплогенерирующими установками и сетями и

котлонадзору Сибирского управления Ростехнадзора (по согласованию),

член комиссии

6

Главный консультант-главный государственный инспектор

Новокузнецкого отделения Государственной жилищной инспекции

Кузбасса (по согласованию), член комиссии

7
Начальник отдела по делам ГО  и ЧС и работе с правоохранительными

органами администрации Мысковского городского округа, член комиссии

8
Директор филиала АО «Кузбассэнерго»-«Межрегиональная теплосетевая

компания» (по согласованию), член комиссии

9
Генеральный директор ООО «Тепловая компания» (по согласованию), член

комиссии

10 Директор ООО УК «ЖилКомплекс» (по согласованию), член комиссии

11
Директор  ООО «КЭнК» филиал «Энергосеть г. Мыски» (по

согласованию), член комиссии

12
Директор Муниципального казенного предприятия Мысковского

городского округа «Водоканал» (по согласованию), член комиссии

13
Директор АО «Кузбассэнерго» Томь-Усинская ГРЭС (по согласованию),

член комиссии

Первый заместитель главы

Мысковского городского округа

по городскому хозяйству и строительству           Е.В. Капралов